МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРА
ЦИИ

Федеральное государственное бюджетное научное учреждение
«Федеральный научный центр

«КАБАРДИНО-БАЛКАРСКИЙ НАУЧНЫЙ ЦЕНТР
РОССИЙСКОЙ АКАДЕМИИ НАУК»

(КБНЦ РАН)

ПРИКАЗ

г. Нальчик

ТТ? '■ (21 .Ш22 № Л/- (2^

В дополнение к приказам от 16.03.2020 г. № 77-об, № 87-об от
20.03.2020 г.

приказываю:

1. Утвердить прилагаемый План неотложных мероприятий по преду
преждению распространения коронавирусной инфекции (СОУГО-19)
(прилагается) и ввести его в действие с 20.03.2020 г. на неопреде
ленный срок вплоть до выхода специального распоряжения.

2. Оперативному штабу, заместителям председателя, руководителям
институтов и структурных подразделений КБНЦ РАН при исполне
нии приказов от 16.03.2020 г. № 77-об, № 87-об от 20.03.2020 г. до
полнительно руководствоваться Планом неотложных мероприятий
по предупреждению распространения коронавирусной инфекции
(СОУГО-19). (п.1).

Врио председателя З.В.Нагоев

Хачетлова Т.Н.
42-14-70